PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 4a REGIÃO
VT DE FREDERICO WESTPHALEN, RS

PORTARIA N° 01/2015

Dispõe sobre o/xyárk) de

dias 23 a 27 de março de
2015.

O Dr. DIOGO SOUZA, Juiz do Trabalho Titular da Vara do
Trabalho de Frederico Westphalen-RS, no uso de suas
atribuições legais, considerando o treinamento dos servidores
desta Unidade Judiciária para a implantação do Processo
Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho - PJe-JT,
RESOLVE fixar o horário de atendimento externo, nos dias 23
a 27 de março de 2015, das 14 ás 18 horas.
Em 17 de marçode 2015.

Juiz do Trabalho